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حسین قربانی – وعده تکمیل پروژه های عمرانی 
ناتمام ورزشی استان، سال هاست از طرف مسئولان 
ورزش و جوانان مطرح است اما به دلیل تخصیص 
نیافتن اعتبارات مورد نیاز؛ اغلب این وعده ها هنوز 
به خود ندیده است. مدیر کل سابق  رنگ عمل 
ورزش و جوانان، سال 96 در مصاحبه ای با بیان 
این که استان ۸۰ پروژه عمرانی ورزشی ناتمام دارد 
اعلام کرد که تلاش می شود تعدادی تا پایان امسال 
و بقیه در سال آینده افتتاح شود. او یکی از مهم ترین 
چالش های حوزه ورزش در شش ماه آخر سال را 

پروژه های عمرانی ناتمام اعلام کرد .
استخر شنای خوسف •

در این بین پروژه احداث استخر شنا و گود باستانی 
خوسف از جمله طرح های ناتمام ورزشی است که 
با توجه به فراهم نبودن زیرساخت های لازم؛ برای 
فعالیت های ورزشی در این شهرستان، تکمیل آن 
نقش بسیار مهمی در محرومیت زدایی از بخش 

ورزش این شهرستان دارد. 
در شرایط فعلی به دلیل نبود استخر در خوسف، 
علاقه مندان به شنا مجبورند مسافت خوسف تا 
بیرجند را بپیمایند تا در استخرهای مرکز استان به 
شنا بپردازند.  »شفیعی« فرماندار خوسف، سال 96 
با اعلام این که استخر شنا یکی از پروژه های شاخص 
ناتمام این شهرستان است، گفت: 62 پروژه ناتمام 
داریم که بعضی از این پروژه ها شاخص است و شامل 
بیمارستان، استخر و سالن فرهنگ و ارشاد اسلامی 
می شود و برای تکمیل این پروژه ها ۸۰ میلیارد 

تومان نیاز است. 
به گزارش خبرنگار ما، کلنگ احداث استخر شنای 
خوسف سال 9۰ با حضور جمعی از مسئولان به 
زمین زده  و عملیات اجرایی آن به منظور تامین یکی 
از زیرساخت های مورد نیاز ورزش شهرستان آغاز 
شد اما با گذشت هفت سال از کلنگ زنی و با وجود 
وعده های بسیار برای بهره برداری از این استخر، 

هنوز این امر محقق نشده است و همواره در سال 
های گذشته به شرط تخصیص اعتبار، پایان هر سال 

به عنوان زمان بهره برداری از آن اعلام شده است!
6۰ یا ۷۰ درصد پیشرفت؟ •

کل  اداره  وقت  سرپرست  برومند«  رضا  »حمید 
ورزش و جوانان در بازدید از پروژه های ورزشی 
خوسف، در جمع خبرنگاران با بیان این که باید به 
زیرساخت های ورزشی خوسف بیش از گذشته توجه 
شود، گفته بود این پروژه بیش از۷۰ درصد پیشرفت 

دارد و تا پایان سال 96 به بهره برداری می رسد .
در حالی که او خبر از این پیشرفت داده بود، رئیس 
اداره ورزش و جوانان خوسف از 6۰ درصد پیشرفت 
پروژه عمرانی احداث استخر شنای خوسف خبر می 
دهد و می گوید: سال گذشته 54۰ میلیون تومان و 
امسال هم 5۷۰ میلیون تومان برای تکمیل استخر 

اعتبار تخصیص یافت که همه آن جذب شد. 
»فاطمه چهکندی« با بیان این که برای تکمیل آن 

به یک میلیارد تومان اعتبار نیاز و قرار است بنیاد 
مستضعفان این اعتبار را تامین کند، می افزاید: به 
گفته مسئولان بنیاد مستضعفان استان، به دلیل 
این که در جای دیگری نیاز بیشتری است، این مبلغ 

در آن جا هزینه می شود.  
به گفته وی، با این وجود پیمانکار پروژه استخر 
شنای خوسف، به کار تکمیل استخر ادامه می دهد 
و با همکاری فرماندار و مدیر کل ورزش و جوانان 
امیدواریم با تخصیص باقی مانده اعتبار، بعد از چند 
سال از آغاز شروع عملیات اجرایی در سال 9۸ به 

بهره برداری برسد.
گود باستانی •

احداث گود باستانی یکی دیگر از پروژه های ورزشی 
است که در سال های قبل قرار بود توسط یکی از 
خیران ورزش یار استان در این شهرستان ساخته 

شود اما این امر تحقق نیافت. 
رئیس اداره ورزش و جوانان خوسف با اشاره به 

گود  یک  عنوان  به  تقاب  باستانی  گود  احداث 
استاندارد ورزش های پهلوانی و زورخانه ای در 
استان با زیربنای 4۰۰ متر مربع و اعتبار حدود 
یک  میلیارد و 5۰۰ میلیون ریال اظهار می کند: 
این پروژه در کمتر از یک  سال با همکاری خیران و با 
مسئولیت خیر سید »حسین قطبانی« احداث و برای 
استفاده بیش از ۷۰ ورزشکار آماده بهره برداری شد.
 وی درباره احداث گود خیرساز شهر خوسف نیز می 
گوید: گود باستانی خوسف خیرساز تعریف و زمین 
مورد نظر توسط ورزش و جوانان در مجموعه ورزشی 
خوسف مشخص شده است اما افزایش قیمت ها و 
تورم در احداث آن تاثیرگذار بود و برای انجام این کار 
حداقل به حدود ۷۰۰ تا ۸۰۰ میلیون تومان اعتبار 
نیاز است.  وی با بیان این که اگر یک میلیارد تومان 
برای تکمیل استخر تخصیص می یافت دهه فجر 
امسال بهره برداری از آن آغاز می شد، می افزاید: 
بر اساس قوانین موجود، به دلیل وجود پروژه ناتمام 
استخر، نمی توان پروژه دولتی دیگری را تعریف و 

برای ساخت آن اقدام کرد.  
به گفته وی، تلاش بر این است بعد از تکمیل استخر 
در صورت امکان گود باستانی هم به عنوان یکی از 
پروژه های عمرانی ورزش و جوانان مطرح شود تا 
درصورت موافقت، ساخت گود باستانی خوسف 

عملی شود.
زمین روباز ورزشی •

به گفته »چهکندی« برای احداث زمین روباز چند 
تومان  میلیون   6۰ نیز  ماژان  روستای  منظوره 
تخصیص یافته است تا با انجام کار، این روستا از 

زمین روباز ورزشی برخوردار شود. 
همچنین توسط مسئولان بنیاد مستضعفان برای 
احداث دو زمین چمن مصنوعی در این شهرستان 
تکمیل  منظور  به  امیدواریم  که  شد  داده  وعده 
زیرساخت های ورزشی خوسف هر چه سریع تر 

اقدامات لازم در این زمینه انجام شود.

رقابت شطرنج بازان 
گرامیداشت روز دانشجو

به  بلیتس  شطرنج  مسابقه  دوره  یک 
روز  داشت  گرامی  ای،  دوره  صورت 
دانشجو توسط هیئت شطرنج بیرجند با 

حضور 11 شطرنج باز برگزار شد. 
شطرنج  هیئت  دبیر  میزانی«  »جواد 
بیرجند گفت: در پایان مجتبی قلاسی 
مود با 9 امتیاز در جایگاه اول ایستاد 
مهدی  سید  و  مقدم  مشرقی  میلاد  و 

اسلامی نیا با ۷/5 امتیاز و پوئن شکنی 
در جایگاه های دوم و سوم قرار گرفتند .

امیرآباد قهرمان المپیاد 
روستایی

حسینی- المپیاد ورزش روستایی و بازی 
بیرجند؛  شهرستان  محلی  بومی  های 
با قهرمانی روستای  آقایان،  در بخش 
امیرآباد به پایان رسید.مسئول هیئت 

ورزش های روستایی و بازی های بومی 
محلی بیرجند با بیان این که مسابقات با 
حضور 14 تیم و در 13 رشته در روستای 
چهکند برگزار شد، گفت: تیم امیرآباد با 
19 امتیاز قهرمان شد و تیم های نصرآباد 
و نیستان با 12 امتیاز عنوان های دوم 
و سوم را کسب کردند و جام اخلاق به 

روستای چهکند رسید.  
به گفته »قلی زاده«، در پایان به نفرات برتر 
13 رشته ورزشی و تیم های برتر؛ حکم، 

کاپ و جوایز ورزشی اهدا شد.

مسابقات دارت دانشجویی طبس

رحمان – مسابقات دارت ویژه دانشجویان دانشگاه 
پیام نور طبس با حضور 2۰ شرکت کننده برگزار شد. 
رئیس انجمن های ورزشی استان به خبرنگار ما 
مدیریت  همکاری  با  طبس  دارت  کمیته  گفت: 
روز  مناسبت  به  شهرستان  آن  نور  پیام   دانشگاه 
دانشجو، مسابقات دارت ویژه دانشجویان دانشگاه را 
با حضور2۰ شرکت  کننده به صورت آنلاین  دارت به 
منظور معرفی این رشته ورزشی و جذب علاقه مندان 
به آن در دانشگاه پیام  نور طبس برگزار کرد. به گفته 
»علیرضا علیزاده«، صابر براتی، مهدی یعقوبیان  

مؤخر و ملیحه رجبی به ترتیب اول تا سوم شدند.

بررسی وضعیت ورزش و جوانان 
سربیشه 

مدیر کل ورزش و جوانان در ادامه سفرهای خود به 
شهرستان های استان، به منظور بررسی وضعیت 
امور ورزش و جوانان سربیشه به این شهرستان رفت.
 دیدار با امام جمعه و فرماندار، شرکت در جلسه ستاد 
سامان دهی امور جوانان و شورای ورزش شهرستان 

از جمله برنامه های او در این سفر بود. 
مردم  نماینده  افضلی«  »نظر  دکتر  سفر  این  در 
شهرستان های سربیشه و نهبندان در مجلس شورای 
اسلامی و معاونان و چند نفر از مسئولان ستادی اداره 

کل نیز حضور داشتند.

کارگاه آموزشی والیبال در نهبندان

دومین کارگاه آموزشی والیبال با استقبال نوجوانان 
و جوانان دختر و پسر نهبندان برگزار شد. 

ورزش  هیئت  رئیس  قاسمی«  »محمد  گفته  به 
نهبندان،  محلی  بومی  های  بازی  و  روستایی 
کارگاه آموزش والیبال شامل 15 ساعت آموزش 
تکمیلی والیبال ویژه نوجوانان و پنج ساعت آموزش 
مربیگری، تیم داری و استعدادیابی ویژه مربیان در 
سالن جهان پهلوان تختی با مدرسی »نعیم براهویی« 

برگزار شد. 

98 ؛ وعده جدید برای تکمیل استخر شنای خوسف 6 بازی در مسابقات فوتسال 
کارمندان

حسین قربانی – مسابقات فوتسال کارکنان دستگاه 
های اجرایی استان با شش بازی پیگیری شد. 

به گزارش »خراسان جنوبی«، در این رقابت ها تیم 
منابع طبیعی با نتیجه یک بر دو مقابل بانک کشاورزی 
شکست خورد، »استانداری« با نتیجه سه بر دو از سد 
تیم فرودگاه گذشت، »سازمان همیاری شهرداری 
ها« با شش گل تیم آتش نشانی را از پیش رو برداشت، 
»صدا و سیما« با نتیجه چهار بر دو تیم دامپزشکی را 
شکست داد و دیدار تیم های راه و شهرسازی و ورزش و 
جوانان با نتیجه دو بر دو و »صمت« و »جهاد کشاورزی« 

با نتیجه یک بر یک پایان یافت.

 پیگیری مسابقات فوتبال قاینات
هفته چهارم مسابقات فوتبال لیگ قاینات با انجام 

چهار بازی ادامه یافت.
 »تقی زاده«، مسئول روابط عمومی اداره ورزش و 
جوانان قاینات به خبرنگار ما گفت: مسابقات فوتبال 
لیگ شهرستان با عنوان جام مقاومت، گرامی داشت 
مرحوم دکتر سید »تقی نوربخش« پیگیری شد که 
تیم اتحاد بزن آباد سه بر یک بر »فولاد شهر نیمبلوک« 
غلبه کرد، تیم شهید قوی آرین شهر با دو گل از سد 
»پهنایی« گذشت و تیم نمایشگاه موسوی )نوغاب( 
سه بر یک »امید معواج« را از پیش رو برداشت و تیم 
های سون الون و کانون بسیج ورزشکاران نیز سه بر 

سه مساوی شد.

»پوریا احراری« در راه مسابقات 
کشوری

تنیسور  احراری«  »پوریا 
در  استان  نوجوان 
مسابقات قهرمانی کشور 
می  حضور  آباد  خرم  در 
یابد.به گزارش »خراسان 
نوجوان  تنیسور  جنوبی« 
استان »پوریا احراری« در 
مسابقات تنیس روی میز قهرمانی نوجوانان و جوانان 
کشور از 2۷ تا 3۰ آذر ماه در خرم آباد به سرپرستی 

مصطفی ابراهیم آبادی شرکت می کند. 

قدردانی از ورزش و جوانان قاینات

با  شهردار و اعضای شورای خضری دشت بیاض 
رئیس اداره ورزش و جوانان قاینات دیدار و از خدمات 
او قدردانی کردند. به گفته »تقی زاده« مسئول روابط 
عمومی اداره ورزش و جوانان شهرستان، شهردار و 
اعضای شورای شهر خضری با رئیس اداره ورزش و 
جوانان قاینات دیدار و از »قطبی« برای توسعه ورزش 

و خدمات در خضری دشت بیاض قدردانی کردند.


